I ^законодательное Собрание

№ П3_
Дат?*:)

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

18 апреля 2023 года № 113-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон Иркутской

области «Об отдельных вопросах осуществления стратегического
планирования в Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Д. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «Об отдельных вопросах
осуществления стратегического планирования в Иркутской области» и внести
его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком по • данному вопросу определить министра
экономического развития и промышленности Иркутской области Гершун Н.Г.

ЛСобзев

ОТДЕЛ
по РАБОТЕ )

- ПРАВОВЫМИ I
АКТАМИ- /.

/лт

[Законодательно© Собрание |

и.

листа)'., икдеи